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Vuoden 2025 ensimmäisessä osavuosiraportissa on huomioitu 
talouden, toiminnallisuuden ja toimintaympäristön kokonaisuus 
aikavälillä 1–3/2025 talousarvioon ja käyttösuunnitelmaan 2025 
verraten. Raporttiin sisältyy sanallinen arvio toiminnasta sekä arvio 
määrärahojen riittävyydestä. 
 
Ympäristöterveydenhuollon toiminnassa on raportointijakso edennyt 
käyttötalouden menojen suhteen suunnitelmien mukaisesti.  
Palvelualueen toimintakulujen määrä oli maaliskuun lopussa 632 
435 euroa, joka vastaa 21,0 prosenttia palvelualueen talousarviosta. 
Tulopuolella oli maaliskuun lopussa 586 000 euroa, joka vastaa 29,3 
prosenttia palvelualueen talousarviosta.  
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen ei palvelualueella ole 
tunnistettu olennaisia määrärahamuutostarpeita. 
 
Liite: 
Osavuosiraportti 1/2025 
 

 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö: 
 
Ympäristöterveysjaosto merkitsee osavuosiraportin tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
 
 
  
 

 
  Otteen oikeaksi todistaa 29.04.2025 
 
  
 Riitta Nieminen  
 toimistosihteeri 
 
 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 40 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa 
hakea muutosta. 

 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §.  
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Ympäristöterveysjaosto  

Ympäristöterveydenhuolto Toteuma  
1-3/2025 

Muutettu TA 
2025 Toteuma-% ENNUSTE 

TOIMINTATUOTOT 586 042 2 002 400 29,3 % 2 002 400 

TOIMINTAKULUT 632 435 -3 018 265 21,0 % -3 018 265 

TOIMINTAKATE -46 393 -1 015 865 4,6 % -1 015 865 
 
 
Ympäristöterveydenhuolto 
 
Ympäristöterveydenhuolto vastaa valvontasuunnitelman mukaisista sekä vireille tulevista elintarvike-, ter-
veydensuojelu-, tupakka-, lääke- ja markkinavalvontalain sekä eläintauti- ja eläinsuojelulain valvontateh-
tävistä. Palvelualueen tehtäviin kuuluu lisäksi kunnan vastuulla olevien eläinlääkäripalvelujen järjestämi-
nen. Yhteistoiminta-alueeseen kuuluu Askola, Lapinjärvi, Loviisa, Myrskylä, Pornainen, Pukkila, Porvoo ja 
Sipoo.  
 
Elintarvikevalvonnan, terveydensuojelun ja eläinlääkintähuollon toiminta on sujunut pääosin suunnitelmien 
mukaisesti. Valvonnan perusmaksut ja vuosimaksut on tänä vuonna saatu laskutettua lähes kokonaisuu-
dessaan ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. 
 
Rekrytointien määrä on alkuvuodesta ollut koko palvelualueella poikkeuksellisen suurta eläköitymisten, 
irtisanoutumisten ja perhevapaiden vuoksi. Talousvesivalvonnan terveystarkastajatehtävää ei ole vielä 
ehditty täyttää eikä talousvettä jakavien toimijoiden valvontatutkimusohjelmien ja riskinarviointien ruuh-
kautumista ole siten päästy purkamaan. Työsuojeluvaltuutetuksi siirtynyt terveystarkastaja jatkaa myös 
vuoden 2025 terveydensuojelussa 10 % työajalla, ja Sosiaali- ja terveysministeriö ostaa Porvoon kaupun-
gilta hänen asiantuntemustaan kansainväliseen terveyssäännöstön valtakunnallisiin tehtäviin liittyen. Elin-
tarvikevalvonnassa toisen hygieenikkoeläinlääkärin virka on pystytty täyttämään vain osa-aikaisesti. Vuo-
den 2023 henkilöstövajauksesta johtuvaa eläinten hyvinvoinnin valvonnan työruuhkaa purkamaan on rek-
rytoitu ylimääräinen valvontaeläinlääkäri myös vuodeksi 2025. Valvontaeläinlääkäreiden kustannukset 
voidaan kuitenkin periä täysimääräisesti valtiolta. 
 
 
 

 
 
 

1 Todennäköisesti pysytään talousarviossa.  3 Keskisuuri ylityspaine / Toteumaprosentit selvästi normaalia korkeam-
malla / Tiedossa merkittäviä tilannetta heikentäviä muutoksia.      

2 Lievä ylityspaine / Toteumaprosentti korkea tavanomaiseen verrat-
tuna / Tiedossa on muutoksia, jotka heikentävät tilannetta. 

 4 Talousarviomäärärahat ylittyvät todennäköisesti / Talousarviomuutosta 
valmistellaan. 
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